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POITIERS - Appartement de 2 pièces de 30 m². Vendu loué. Cet 
appartement est disposé comme suit : une cuisine kitchenette et une 
SDE. Le chauffage individuel électrique. Cet appartement de 2 pièces 
est en bon état général. Ce bien est complété par une cave. Pour vos 
véhicules, l’appartement est à vendre avec une place de parking. Charges 
de copropriété annuelles : 880 € Réf. TAPP 469947A. DPE : D. 98.900 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 2 pièces de 51,54 m². Il bénéficie d’une 
exposition sud. Cet appartement est disposé comme suit : 1 chambre, une cuisine 
indépendante et une SDB. Chauffage individuel fonctionnant au gaz. Cet appartement 
va demander à être rénové. Tout est prévu pour les véhicules : parmi les emplacements 
disponibles dans l’immeuble, un garage est réservé pour l’appartement. Charges 
annuelles de copropriété : 726 € DPE : D. Réf TAPP472946 109.000 €

POITIERS - Découvrez cette maison T4 de 91,43 m² vendue loué. Elle est orientée 
au sud-ouest. Elle est composée comme suit : 3 chbres et une cuisine, une SDB. 
Une terrasse offre à ce bien de l’espace supplémentaire bienvenu. C’est une maison 
avec un étage datant de 2006. Cette maison est en très bon état général. Concernant 
le stationnement de vos véhicules, cette maison dispose d’un garage.Le chauffage 
individuel électrique. Loyer HC : 685,50 € DPE : D. TMAI123069 169.000 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement de 3 pièces de 63,94 m² en bon 
état général. Cet appartement est composé comme suit : deux chambres, une 
cuisine indépendante et une SDB. Le chauffage de la résidence est individuel 
fonctionnant au gaz. Cet appartement est agrémenté d’une terrasse. Pour 
vos véhicules, ce bien est vendu avec une place de parking. Charges de 
coprorpiété annuelles : 1 115 € Réf TAPP476921. DPE : B 153.000 €

NEUVILLE DE POITOU - Découvrez cet appartement T2, 
vendu loué, de 47 m².Il est organisé comme suit : une cuisine 
et une SDB. L’immeuble bénéficie d’un chauffage individuel 
électrique. Il est en bon état général. L’appartement est à 
vendre avec une place de parking. Charges de copropriété 
annuelle : 814 €. DPE : D. Réf TAPP477625 83.500 €

POITIERS - CENTRE-VILLE, triplex secteur Cathédrale. LIBRE Appartement 
T4 de 89,12 m². en bon état général. Cet appartement «maison» a une entrée 
indépendante. Il est agencé comme suit : 3 chbres et une cuisine américaine et 
aménagée. Il offre aussi une SDB et une SDE. Le chauffage de la résidence est 
individuel électrique. Un grand garage est réservé pour l’appartement. Charges 
de copropriété annuelles : 187 € DPE : D. TAPP475568 205.000 € 

POITIERS - Découvrez cet appartement de 2 pièces de 
43,11 m². Vendu loué. Il est composé comme suit : une 
chambre et une cuisine américaine. Le chauffage de la 
résidence est individuel électrique. DPE : C. Charges 
de Copropriété annuelles :  695 €. Réf TAPP 474044A

119.000 €

POITIERS -  A deux pas de la place de l’hôtel de ville, venez 
découvrir cet appartement T2 traversant de 43 m². Vendu 
vide. Cet appartement est composé d’une entrée, une chbre, 
une cuisine ouverte sur un salon / séjour et d’une SDE avec 
WC. Chauffage individuel electrique. Cet appartement T2 est 
en bon état général. DPE : D. TAPP 474121 125.900 €

POITIERS - POITIERS PLATEAU - Secteur                     
Préfecture - Appartement LIBRE et vendu meublé. Ce 
bel appartement T3 de 74,25 m²: parquets et belle hau-
teur sous plafond s’organise comme suit : 2 chambres, 
un salon / SAM donnant sur un balcon filant, une 
grande cuisine et une salle de bains. Le chauffage de la            
résidence est individuel au gaz. Cet appartement est en 
bon état général. Des travaux seront nécessaires pour 
vous offrir plus de confort et de modernité. Un grenier se 
situe au 3ème étage. Charges de copropriété annuelles : 
470 €   DPE : F. Réf TAPP : 476886. 215.100 €

BUXEROLLES MAISON 3 PIÈCES NEUVE - AVEC    
TERRASSE, JARDIN ET 2 PARKING. LIVRAISON 
4ème   trimestre 2024. PROGRAMME NEUF - Les Jardins            
Liberté à BUXEROLLES Découvrez en avant-première Les        
Jardins Liberté à Buxerolles. Votre résidence se compose 
de 20 appartements du 2 au 4 pièces et de 11 maisons de 
ville du 3 au 4 pièces. Les appartements bénéficient d’une 
vue dégagée sur la vallée du Clain et les maisons profitent 
de jardin en rez-de-chaussée et de garage exclusivement 
pour les maisons 4 pièces. Réf : TMAI 128945  194.000 €

POITIERS - Venez découvrir cette maison T4 de 88 m². 
Elle propose 3 chbres et une cuisine aménagée. Elle offre 
aussi une SDB. Un chauffage électrique. Cette maison 
est en bon état général. Concernant le stationnement de 
vos véhicules, cette maison dispose d’un garage. DPE : 
en attente. Réf. TMAI129280 163.000 €

POITIERS CENTRE - Centre-ville- Appartement vide 
de 32 m² avec cave. Cet appartement 1 pièce propose 
une pièce principale, une kitchenette et une salle de 
bains. Très bon état général. Vue dégagée.Charges de 
copropriétés annuelle : 752,28€. DPE : D   228kwh/m².an. 
GES : B 10kgco2/m².an. Réf : TAPP473507 99.000 €

SAVIGNY-LEVESCAULT - Maison de bourg de 212 m² 
avec un terrain clos et arboré. Elle offre un salon avec 
une mezzanine, une SAM, une cuisine séparée, un wc,  
à l’étage trois chambres, une salle de bains, un wc. En 
annexe, deux garages. DPE : D  161kwh/m².an. GES : 
D  35kgco2/m².an. Réf :TMAI128949 188.000 €

POITIERS - Appartement de 78 m² avec balcon. Cet appartement 
se compose d’une entrée avec nombreux rangements, salon-
séjour, cuisine aménagée équipée, 2 chbres, une SDE, 
wc. Une place de parking en sous-sol et cave. Charges de 
copropriétés annuelle : 1893€ .DPE : D 207kwh/m².an. GES : 
C 12kgco2/m².an. Réf : TAPP469779A 99.000 €

POITIERS - Plateau Carnot, appartement lumineux de 
120,67 m², belle rénovation, un beau séjour de 44 m², 
bureau, 2 chbres et une cuisine américaine et aménagée. 
Il compte aussi une SDB et une SDE. Charges de 
copropriétés annuelle : 2548 €  DPE : VI kwh/m².an. GES : 
VI kgco2/m².an. Réf : TAPP472133AA 380.000 €

SAINT-BENOÎT - Maison de bourg de 5 pièces de 134 m². 
Maison offrant un grand séjour de 30 m² avec cheminée insert, 
3 chbres, mezzanine et une cuisine aménagée. Elle comporte 
aussi une salle de bains et une salle d’eau. En annexe, on 
trouve une terrasse. Bon état général. DPE : D 203kwh/m².an. 
GES : D 32kgco2/m².an. Réf : TMAI127457 190.000 €

BONNEUIL MATOURS - Venez découvrir cette maison T4 de 102,5 m² et de 137 m² de terrain. Elle est orientée au 
sud. Elle compte trois chambres, une cuisine aménagée, une salle de bains, un séjour. Un chauffage électrique est 
présent dans la maison. Cette maison T5 est en bon état général. Pour se détendre, cette maison est complétée par 
une terrasse.Réf. TMAI129038 198.950 €

*Very Important Propriétaire

PROCHE POITIERS AVEC BALCON

NOUVEAUTE

COUP DE CŒUR

IDEAL ETUDIANT

EXCLUSIVITÉ 

MAISON AVEC TERRASSE

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

CIP

16 rue Henri Petonnet à Poitiers
05 49 41 19 96

cip.contact@citya.com

Citya Sogexfo - Notre sélection de biens à vendre :

Citya Cip - Notre sélection de biens à vendre :
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2, rue Pierre Gendrault - SAINT-BENOIT - Bourg

05 49 00 26 96
www.labell-immobilier.com

AGENCE LABELL
L’agence de qualité, côté ville et côté campagne

NOUVEAUTÉ

MIGNALOUX BEAUVOIR
Quartier résidentiel avec ligne de bus, cette jolie maison entièrement rénovée              
de 150 m² habitables comprenant : Entrée, salon-séjour de 30 m² (cheminée), cuisine 
équipée, 3 chambres, salle de bains, wc. Au rez-de-jardin : bel appartement  de 50 m² 
(pièce de vie /cuisine aménagée, chambre, sde, wc). Garage de 32 m², chaufferie (gaz) 
et  préau pour 2 véhicules. Le terrain clos et paysagé de 1270 m² profite d'une belle 
exposition, au calme, avec terrasse et grande allée en béton désactivée.

Honoraires inclus charge acquéreur
(Prix 320 000 € hors honoraires)
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
location. Même si, bien sûr, il faut toujours vérifier 
l’attractivité du quartier dans lequel on investit. 
De ce point de vue, les conseils d’un professionnel 
de l’immobilier seront toujours les bienvenus.

Y a-t-il  
des secteurs privilégiés 
pour le neuf, à Poitiers ?

Le secteur de la 
Gibauderie, par exemple, 
où l’urbanisation est 
encore assez récente, 
dispose toujours de 
quelques terrains 
exploitables. Beaucoup 
de programmes neufs 
sortent un peu partout 
autour du cœur de ville. 
Mais comme les terrains 
nus sont très rares à 
Poitiers, les programmes 
commencent souvent par 
la déconstruction d’un 
immeuble existant, ce qui 
complique quand même 
un peu les choses pour les 
promoteurs.

22 Avenue de la Libération
86000 Poitiers
05 49 52 56 86
a-immobilier@outlook.fr

PAROLE D’EXPERT

Pas d’accalmie  
sur le neuf

par Denis Chevalier
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Pré-estimez votre bien en ligne GRATUITEMENTGRATUITEMENT

Signature électronique - Estimation gratuite - Visite virtuelleSignature électronique - Estimation gratuite - Visite virtuelle

www.ruedelapaiximmo.com

Lencloître | Rare sur le secteur ! Maison aux airs de villa 
de vacances au cœur de Lencloître. Elle comprend au RdC 
une entrée, une pièce à vivre spacieuse et lumineuse, une 
cuisine A/E, 2 chambres, une salle d’eau, WC, un cellier 
et une buanderie. A l’étage, une chambre supplémentaire 
avec un WC. Garage. Cave. Puits. Un terrain clos entoure 
la maison ainsi qu’un abri de jardin. «  DPE nouvelle 
génération ». Agence Lencloître | 176 470,99 € | Charges 
vendeur | Réf. : 649CHL

Loudun | Maison récente de plain-pied, comprenant un grand salon/séjour ouvert sur une cuisine, 
4 chbres dont une avec SdB avec douche privative, une SdE, WC, une buanderie, une mezzanine. 
Garage. Cave en sous-sol. Terrain de 1 441 m² avec une vue panoramique et dégagée. « DPE 
nouvelle génération ». Agence Loudun | 299 000 € | Charges vendeur | Réf. : 601CD

Châtellerault | Maison de plain-pied achevée en 2010, rare sur le secteur !! 
Belle entrée avec placard, pièce à vivre avec cuisine ouverte A/E, 3 chambres, 
salle de bains, WC et buanderie. A l’étage, possibilité de deux pièces 
supplémentaires. Garage. Terrain clos. Aucuns travaux à prévoir. « DPE nouvelle 
génération ». Agence Naintré | 197 860 € | Charges vendeur | Réf. : 466CG

Loudun | Maison 5 pièces, proposant une salle à manger, une cuisine 
aménagée et équipée et 5 chambres. Elle comporte aussi 2 SdE, une SdB 
et WC. Elle dispose également de 3 paliers. « DPE nouvelle génération  » 
Agence Loudun | 69 000 € | Charges vendeur | Réf. : 530JH

Scorbé-Clairvaux | Maison pleine de charme comprenant une entrée, une cuisine, 
un séjour, une 1ère chambre au RdC, une SdE et un WC. A l’étage, une grande 
suite parentale avec SdB privative et de nombreux placards de rangement. Une 
petite mezzanine. Terrain clos et sans vis-à-vis. Dépendances. « DPE nouvelle 
génération ». Agence Lencloître | 118 800 € | Charges vendeur | Réf. : 657CHL 

EXCLUSIVITE

Retrouvons-nous autour de votre projet !Retrouvons-nous autour de votre projet !

Agence de Lencloître - 05 54 69 01 28

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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BAISSE DE PRIX

Pour investisseur, appartement de type 2 comprenant une entrée, salon/séjour avec 
cuisine ouverte aménagée, une chambre avec placard, une salle de bains, WC séparé. 
Terrasse de 8m2. Superficie totale : 53.19m2. Actuellement loué par un bail de 3 ans 
(02/2021) au prix de 507EUR CC. Chaudière récente. Charges copro : 1087€/an.

Venez découvrir cet appartement 1 pièce, de 36.70m2 comprenant : entrée, cuisine, 
pièce à vivre, salle d'eau avec douche à l'italienne, WC séparé, dressing. Agréable balcon 
avec vue sur l'aqueduc de Saint-Benoît. La Résidence-Service du Château de l'Ermitage 
propose de multiple services aux personnes âgées. Appelez-nous pour en savoir plus !

POITIERS OUEST

126 850 €
Honoraires inclus charge acquéreur
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
: 3 chambres avec placard aménagé, sdb, wc. Cave. Garage avec atelier non attenant. 
0549424141

NEUVILLE DE POITOU

310 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5320
Classe énergie : D

3.33% TTC
(Prix 300 000 € hors honoraires)

Ensemble immobilier de qualité comprenant 2 maisons dont une de 198 m² entièrement 
rénovée, une dépendance attenante d'env. 99 m² au sol à rénover, un atelier, un four 
à pain, un garage non fermé, un patio, le tout prenant place dans un cadre verdoyant, 
au calme, clos et sans vis-à-vis 4234 m². Plus de renseignements sur demande. 
0549424141

QUINCAY

445 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 50000
Classe énergie : E

5.95% TTC
(Prix 420 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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Situé dans une résidence au cœur du centre ville - plateau de Poitiers, ce bel appartement 
comporte, une entrée, un séjour de 19 m2 donnant sur balcon, une cuisine séparée, une 
chambre, une salle de bain, un WC et une place de parking en sous-sol sécurisé.

POITIERS

139 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3302
Classe énergie : C

5.19% TTC
(Prix 133 000 € hors honoraires)

Appartement Lumineux situé en Centre Ville dans le quartier du Conservatoire, d'une 
surface habitable d'environ 31m2 (24,79m2 en Carrez et 7,17m2 hors carrez), il comprend 
une pièce principale avec partie kitchentte, une partie nuit en mezzanine, salle d'eau wc.

POITIERS

74 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 3364-4
Classe énergie : F

Quartier de la Croix du Bourdon. Maison rénovée avec goût comprenant salon/séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 3 CH,  bureau, SDB. Ce bien comporte aussi une piscine 
intérieure chauffée, un garage et une grange de 144m2. Le tout sur un terrain clos et 
arboré de 2417m2. Ne tardez pas à venir visiter ce petit bout de campagne en plein 
Poitiers.

POITIERS

384 000 €

Réf 3353
Classe énergie : D

T 3 de 58 m2, situé en centre ville de Poitiers, Il se compose d'une cuisine entièrement 
aménagée et équipée d'un salon/salle à manger donnant sur un balcon. Vous trouverez 
également 2 CH, WC et SDE. Une cave sera vendu avec le logement ainsi qu'un 
emplacement de parking non privatif.

POITIERS

159 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3358
Classe énergie : NC

5.20% TTC
(Prix 152 000 € hors honoraires)

Quartier de La Plaine, Pour habiter ou pour investir, cette maison des années 50 offre 
un environnement privilégié. Comprenant entrée, cuisine séparée, salon-séjour, 3 CH, 1 
SDE et  WC, un garage indépendant ainsi qu'un grand sous-sol. Terrain arboré et plein de 
charme de 703 m2. (Possibilité de détacher une parcelle Constructible)

POITIERS

237 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3357

5.33% TTC

Classe énergie : G

(Prix 225 000 € hors honoraires)

Superbe maison de 250m2 hab située au coeur du centre ville. Elle comprend au RDC 
une très belle partie vie de 70m2. A l'étage, une suite parentale de 35m2, 2 CH, SDE/
WC. Au 2ème étage, 1 grande CH, 1 salle de jeux de 41m2 avec mezzanine, SDE/WC. 
Jardin clos de murs, cuisine d'été et garage de 30m2. Bien rare se trouvant dans un 
état exceptionnel.

POITIERS

790 000 €

Réf 336
Classe énergie : NC
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13, rue de l’Hôtel de Ville
BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta
POITIERS

05 49 62 99 33
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Plateau Centre-ville de Poitiers. Au bord du secteur piétonnier, cette belle maison de 
200m² habitables comprenant 9 pièces dont deux salons sur parquet de 29 m², une 
salle à manger, un bureau et 5 chambres, Cuisine aménagée récente, 2 terrasses, un 
garage et deux caves. Pleine de charme, elle a pu conserver ses éléments authentiques 
fin XIXèmes.

POITIERS PLATEAU

577 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2701

4.91% TTC

Classe énergie : E
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

EXCLUSIVITÉ

POITIERS

393 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 222

5% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 374 750 € hors honoraires)

Buxerolles,   Appartement en duplex actuellement loué comprenant : Une entrée 
desservant cuisine aménagée et salle à manger, un dégagement, un WC, un salon et 
une salle d'eau.  A l'étage, la chambre avec placards. Secteur des Hauts Bizais. A visiter 
rapidement ! Prix de vente hors honoraires : 80 000 EUR + 6000 EUR de frais d'agence.

EXCLUSIVITÉ

BUXEROLLES

86 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 180

7.50% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 80 000 € hors honoraires)

17, rue Alsace Lorraine - POITIERS

05 49 30 73 73
www.agencebsh.com S
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Poitiers - Blaiserie - Appartement de type IV de 71,76 m² en très bon état.  
Comprenant : entrée-dégagement avec placards, séjour-salon avec balcon et cuisine 
ouverte avec balcon, 3 chambres, SDE, wc. Placards. Au sous-sol 1 stationnement et en 
extérieur 1 place de parking. soumis au statut de la copropriété. Quote part annuelle des 
charges : 1675€.

POITIERS

168 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00380

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

5% TTC
(Prix 160 000 € hors honoraires)

Les ROCHES PRÉMARIE centre, maison d'environ 171 m2, à rafraîchir : Au RDC : 
entrée,cuisine, salon/séjour, wc, SDB, 1 chambre. Au 1er étage : palier, 4 chambres, SDB, 
wc. Au sous-sol : chaufferie, cave,garage. Chauffage au gaz de ville 2012. Parcelle de 
1369 m². Une 2ème maison à rénover ! Une grange et un grand hangar.

ROCHES PREMARIE 
ANDILLE

220 500 €

Réf 00368

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

Poitiers-Les Rocs - Maison à rafraîchir, sur 2 niveaux : à l’étage séjour salon-cheminée-
balcon, une cuisine, 2 chambres, SDE wc. RDC 2 chambres, SDE wc. Garage, cellier. 
Terrain 600 m². Huisseries PVC. Chaudière 2020.

POITIERS

210 000 €

Réf 00379

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

Local commerciale secteur Carnot, comprenant entrée dans l'espace bureau accueil un 
deuxième bureau et sanitaire. Libre en septembre 2022. Les charges annuelles sont de 
372 euros.

POITIERS

75 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 369
Classe énergie : NC

7.14% TTC
(Prix 70 000 € hors honoraires)

EXCLUSIVITÉ BUXEROLLES, maison sur sous-sol d'environ 92 m2, à rafraichir sur 
parcelle de 667 m2. À l'étage : entrée, cuisine, salon-séjour, 2 chambres, bureau, SDB, 
wc. Au sous-sol : garage, chaufferie, arrière-cuisine, wc, 1 chambre. Chauffage au fioul.

EXCLUSIVITÉ

BUXEROLLES

199 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00383

5% TTC

Classe énergie : F

(Prix 190 000 € hors honoraires)

Maison à rafraîchir, d'une superficie d'environ 98 m². Comprenant : RDC : un séjour 
salon, cuisine vers véranda, wc et un garage. A l’étage 3 chambres, SDB wc, placards. 
Huisseries récentes. Cave. Un jardin. Chauffage individuel au gaz.

EXCLUSIVITÉ

VOUNEUIL-SOUS-BIARD

183 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00381

5% TTC

Classe énergie : F

(Prix 175 000 € hors honoraires)

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr
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Tout confort: hall d'entrée avec placards aménagés, pièce à vivre lumineuse avec 
cuisine aménagée et équipée, cellier, dégagement, trois chambres avec placards, SDE, 
WC. Grand garage attenant. Terrain clos avec terrasse de 482 m². Produit aboutit et de 
qualité. Photo non contractuelle - Maison neuve en cours de finition. Plus d'information 
en agence

LIGUGE - LA 
DISTINGUÉE

265 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1109

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : A

6% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

COUP DE COEUR

Authentique poitevine rénovée entrée, cuisine aménagée et équipée, majestueux, 
séjour cathédral de 56 m², une grande chambre sur parquet, autre chambre, bureau.  
A l'étage : trois chambres dont une avec SDE, salle de bain, WC. Annexes garage, cave . 
Maison entretenue en excellent état aux finitions soignées, avec plusieurs possibilités 
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
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 270 000 € hors honoraires) (Prix 78 000 € hors honoraires)
5% TTC

Classe énergie : E

POITIERS

83 850 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 4864 Réf 4866

7.50% TTC

Classe énergie : D

Réf 4867

Demeure de charme 18e ayant conservé ses éléments architecturaux d'époque. Le ton est donné dès le porche franchi avec la cour fermée par de belles et vastes dépendances. 
Entourée d'un parc de 13 000 m2 avec son cèdre centenaire et bénéficie d'une vue exceptionnelle sur une vallée boisée. Hall d'entrée, deux salons, salle à manger, cuisine,  
7 chambres, 3 salles de bains, 2 salles d'eau. Piscine.

Honoraires inclus charge acquéreur

703 500 €

VIVONNE

5% TTC
(Prix 670 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

43, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 01 87
www.cabinet-prues.fr S
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INVESTISSEMENT LOCATIF, Saint Cyprien, au RDC de l'immeuble, Appartement de type 
2 de 51m² environ avec cave et parking. Entrée, cuisine, séjour, chambre avec placard, 
SDB, wc. Loué 483 €/mois CC. Ref: 7477 Prix: 108 000 € FAC (dont 8% TTC d'honoraires 
agence inclus) dont 8.00 % honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.

POITIERS

108 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7477
Classe énergie : E

8% TTC
(Prix 100 000 € hors honoraires)

POITIERS CENTRE : Un appartement type 2 de 48 m² très au calme avec balcon et 
parking. Entrée, wc, séjour avec balcon, cuisine aménagée, couloir avec placard, 
chambre, salle de bains. Huisseries très récentes. Cave. Loué 500 €/mois. dont 7.50 % 
honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.

POITIERS

118 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7476
Classe énergie : D

7.50% TTC
(Prix 110 000 € hors honoraires)

Dans une résidence sécurisée, au 2e étage avec ascenseur, appartement de type 2 de 
43,16m²  avec parking en sous-sol et balcon. Entrée avec placards, pièce principale 
avec coin cuisine équipée, chambre avec placards, SDB, wc. Ref: 7481 Prix: 91 800 € 
FAC (dont 8% TTC d'honoraires agence inclus) dont 8.00 % honoraires TTC à la charge 
de l'acquéreur.

BUXEROLLES

91 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7481
Classe énergie : C

8% TTC
(Prix 85 000 € hors honoraires)

Dans une résidence sécurisée, au 1er étage avec ascenseur, appartement de type 2 de 
40m² environ avec parking en sous-sol et balcon. Entrée avec placards, pièce principale 
avec coin cuisine équipée, chambre avec placards, SDB, wc. Ref: 7483 Prix: 91 800 € 
FAC (dont 8% TTC d'honoraires agence inclus)

BUXEROLLES

91 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7483
Classe énergie : D

8% TTC
(Prix 85 000 € hors honoraires)

Réf 7491

POITIERS PLATEAU : Maison familiale de 250 m² hab comprenant une entrée avec wc, salon, SAM, cuisine am/eq avec un espace repas. Aux étages, 5 chambres possédant chacune 
sa SDB avec wc. Au dernier étage 2 pièces . Au sous sol cave avec partie lingerie. Possibilité de louer 1 garage à quelques mètres de la maison. Prix : 504 000 € FAI DPE : D dont 
5.00 % honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.

Honoraires inclus charge acquéreur

504 000 €

POITIERS

5% TTC
(Prix 480 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

44, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 00 93
www.agence-centrale.fr
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Notez votre vie de quartier, ses commerces,
ses écoles, ses transports, ses équipements sportifs,
de loisirs et de culture ...

Élisez la ville où
il fait bon vivre dans
votre département !

ACHAT   I    VENTE   I    LOCATION   I    INVESTISSEMENT   I    VIAGER

UN SITE ÉDITÉ PAR

LE SITE D’ANNONCES IMMOBILIÈRES QUI DONNE LA PAROLE AUX HABITANTS DE NOS VILLES !
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Rue piétonnes - Immeuble à usage commercial, libre d’occupation avec une large 
visibilité. Quatre niveaux Chauffage électrique. Précédemment loué 1630 euros HT. Pas 
de copropriété.

PLATEAU

252 000 €
Honoraires  inclus charge acquéreur 

Réf 837
Classe énergie : F
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
qui arrivent à Niort suite à une mutation 
ou des professionnels qui travaillent en 
freelance pour une entreprise de service. « 
Cette demande est très précise : une grande 
maison, avec 3 ou 4 chambres et un bureau 
pour le télétravail, un extérieur piscinable, 
un jardin et un garage. Le tout pas trop loin 
de la gare et à pied du marché », explique 

Annie Mallereau. Ce type de bien, très 
demandé, se négocie en général dans une 
fourchette comprise entre 350 000 et 450 000 
€ voire plus, selon la localisation du bien et 
ses prestations. « Les Niortais sont présents 
également, précise Annie Mallereau. Mais les 
primo-accédants sont rares sur ce type de 
biens. »

Le marché se calme
Pour ce qui est de la conjoncture et de 
l’état actuel du marché, le département des 
Deux-Sèvres n’échappe pas à la tendance 
nationale. « Le marché est en train de se 
calmer. Il y a toujours plus de demande que 
d’offres, mais les achats sont plus réfléchis. 
Depuis deux ans, le marché était devenu 
un peu fou. On revient à une situation 
plus normale. » Sur le segment du bien de 
prestige, l’effet est même amplifié, puisque 
la demande y est moins importante.

Biens de prestige dans les Deux-Sèvres, une 
notion qui  peut avoir des spécifications 
bien différentes. « En zone rurale, nous 
allons trouver des maisons de caractère en 
pierre, des petits manoirs, des seigneuries 
ou des petits châteaux, détaille Annie 
Mallereau, de l’agence Proust Immobilier, 
à Niort. En centre-ville, nous aurons plutôt 
des belles demeures bourgeoises qui sont, 
elles aussi, très demandées. » 
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Exclusivité appartement de 2 pièces. Il comporte un séjour 1 chb, cuisine sdb wc balcon 
parking soumis au statut de la copropriété 330 lots, quote-part budget prévisionnel est 
de 550,00 €/an. Honoraires charge vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 315 euros. Prix moyens énergies indexés  2021.

NIORT

80 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TAPP475834
Classe énergie : D

Superbe environnement découvrez cette maison qui vous offre entrée, séjour terrasse, 
cuisine, arr cuisine, wc, sde, chambre, rangements étage, 2 chambres garage,jardin de 
1545 m2 en bordure du lambon. Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : entre 1 290 et 1 790 euros. Prix moyens des énergies indexés en 
2021.

NIORT

255 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TMAI128766
Classe énergie : D

beaucoup de charme de cette  demeure en pierre rdc hall sam, salon cuis bureau, sde wc 
cellier. 1er palier/ salon 4 chambres sdb wc, sde 2éme grenier cave dépendances terrain 
de 3583 m2 clos. Honoraires charge vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie entre 3 860 et 5 290 euros. Prix moyens des énergies indexés en 2021.

AIGONDIGNÉ

426 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TMAI126975
Classe énergie : D

Exireuil appt  récent composé d'entrée sur séjour grand balcon cuis cellier chb 
SDB,WC parking la copropriété 80 lots quote-part budget prévisionnel 797,00 euros/an.   
Honoraires charge du vendeur. DPE ANCIENNE VERSION. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 578 euros. Prix moyens des énergies en 
2020.

EXIREUIL

67 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TAPP475756
Classe énergie : E

5, rue Ernest Pérochon - NIORT

05 49 28 35 22
www.citya.com
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Comme des milliers de Français, 
vous êtes tentés par l’achat 

d’un logement sur plan ? 
C’est une très bonne idée 

et une belle aventure. 
A condition, bien sûr, de 

s’entourer de quelques 
précautions et, aussi, de savoir 

ne pas se précipiter. 
Petite revue de détail 

des choses à savoir avant 
de se lancer…

Avant de se lancer
Un bien immobilier acheté sur plan est, avant 
tout… un bien immobilier. Avant de s’engager, il 
faut donc bien vérifier quelques fondamentaux. 
A quoi ressemble le quartier dans lequel il 
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